
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т. 

Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

09.08.2022 г.                                           № 12 - ОД 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции                                                          

и урегулированию конфликта интересов 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, урегулирования конфликта интересов, соблюдения норм 

антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. 

Смышляевка,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии – Байтимирова И.Б., председатель профсоюзной организации; 

Заместитель председателя – Косенкова Д.С., ведущий специалист отдела кадров. 

Члены комиссии: 

Овчинникова И.А.  – специалист по охране труда; 

Кудряшова Н.В. – старший методист СП Детский сад «Самоцветы»; 

Шашкова С.Е.  –  старший воспитатель СП Детский сад «Янтарик». 

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за 

соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов в 

соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ №1 

«ОЦ» п.г.т. Смышляевка. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

деятельности ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка на 2022-2023 учебный год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

             Директор  

        ГБОУ СОШ №1  

«ОЦ» п.г.т. Смышляевка                 ________________                                           И.В. Бурцева 

 

С приказом ознакомлены: 

Байтимирова И.Б.______________ 

Косенкова Д.С. ________________ 

Овчинникова И.А.______________ 

Кудряшова Н.В.________________ 

Шашкова С.Е.__________________ 


		2023-04-18T10:17:26+0400
	Бурцева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




